Des de la data de formalització del contracte, que s’estima l’1 de gener del 2026,  
fins el 31 de desembre de 2026. Es contemplen dues pròrrogues d’un any. 

El pressupost base de licitació per al lot 1: Servei de suport emocional a infants i joves és de 
43.478,04 € (quaranta-tres mil quatre-cents setanta-vuit euros amb quatre cèntims), més 9.130,39 € (nou 
mil cent trenta euros amb trenta-nou cèntims d’iva, essent l’import total de 52.608,43 € (cinquanta-dos mil 
sis-cents vuit euros amb quaranta-tres cèntims)  IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació per al lot 2: Servei de teràpia familiar és de 43.478,04 € (quaranta-tres 
mil quatre-cents setanta-vuit euros amb quatre cèntims), més 9.130,39 € (nou mil cent trenta euros amb 
trenta-nou cèntims d’iva, essent l’import total de 52.608,43 € (cinquanta-dos mil sis-cents vuit euros amb 
quaranta-tres cèntims)  IVA inclòs. 

El valor màxim estimat del contracte per al LOT 1: Servei de suport emocional a infants i joves és de 
130.434,13 € (cent trenta mil quatre-cents trenta-quatre euros amb tretze cèntims) IVA exclòs. 

El valor màxim estimat del contracte per al LOT 2: Servei de teràpia familiar és de 130.434,13 € (cent 
trenta mil quatre-cents trenta-quatre euros amb tretze cèntims) IVA exclòs. 

Tipus de procediment: Procediment obert ordinari. 

Tipus de licitació: Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

[...]

s’escau, formació, i derivats de mitjans materials, necessaris per a prestar adequadament el servei. 

Pressupost base de licitació  

D’acord a la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació per al lot 1: Servei de 
suport emocional a infants i joves és de 43.478,04 € (quaranta-tres mil quatre-cents setanta-vuit euros 
amb quatre cèntims), més 9.130,39 € (nou mil cent trenta euros amb trenta-nou cèntims d’iva, essent 
l’import total de 52.608,43 € (cinquanta-dos mil sis-cents vuit euros amb quaranta-tres cèntims)  IVA 
inclòs. 

Anualitat Pressupost base de licitació LOT 1: Servei de suport emocional a infants i joves 

2026 43.478,04 € + 9.130,39 € IVA= 52.608,43 €   

El pressupost base de licitació per al lot 2: Servei de teràpia familiar és de 43.478,04 € (quaranta-
tres mil quatre-cents setanta-vuit euros amb quatre cèntims), més 9.130,39 € (nou mil cent trenta euros 
amb trenta-nou cèntims d’iva, essent l’import total de 52.608,43 € (cinquanta-dos mil sis-cents vuit euros 
amb quaranta-tres cèntims)  IVA inclòs. 

Anualitat Pressupost base de licitació LOT 2: Servei de teràpia familiar 

2026 43.478,04 € + 9.130,39 € IVA= 52.608,43 €   

Valor estimat del contracte  

El valor màxim estimat del contracte per la prestació de serveis d’acció social encaminats a millorar el

[...]

Emocional del Baix Llobregat del Consell Comarcal del Baix Llobregat, tot d’acord la previsió de l’article 101 
LCSP és de 286.955,08 euros entre els dos lots: 

El valor màxim estimat del contracte per al LOT 1: Servei de suport emocional a infants i joves és 
de 130.434,13 € (cent trenta mil quatre-cents trenta-quatre euros amb tretze cèntims) IVA exclòs. 

Lot 1 Servei de suport emocional a infants i joves 

Període Nº de setmanes Nº hores Import 
Contracte inicial (01/01/2026-  31/12/2026) 43 860 43.478,04 € 
Pròrroga (01/01/2027-  31/12/2027) 43 860 43.478,04 € 
Pròrroga (01/01/2028-  31/12/2028) 43 860 43.478,04 € 
Total 129 2580 130.434,13 € 

El valor màxim estimat del contracte per al LOT 2: Servei de teràpia familiar és de 130.434,13 € 
(cent trenta mil quatre-cents trenta-quatre euros amb tretze cèntims) IVA exclòs. 

Lot 2 Teràpia familiar 
Període Nº de setmanes Nº hores Import 
Contracte inicial (01/01/2026-  31/12/2026) 43 860 43.478,04 € 
Pròrroga (01/01/2027-  31/12/2027) 43 860 43.478,04 € 
Pròrroga (01/01/2028-  31/12/2028) 43 860 43.478,04 €